

Reparatia capitala unui sector de drum L 351 R1 drum de acces spre s. Sipoteni.

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 118 812,70 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Drum public L351 R1 drum de acces spre s.Sipoteni				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	3,0000	81,84 0,00	245,52 0,00
2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire hmed=7cm	m3	21,0000	776,88 56,76	16 314,48 1 191,96
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,1950	12 546,00 0,00	2 446,47 0,00
4	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice BA 16 SR EN 13108 0,121kg/m2 Hmed=5cm	t	36,3000	1 805,42 19,87	65 536,61 721,14
		Total Drum public L351 R1 drum de acces spre s.Sipoteni Inclusiv salariu				84 543,08 1 913,10
		Total	lei			84 543,08
		Asigurari sociale	24 %			459,14
		Total				85 002,22
		Cheltuieli de regie	12 %			10 200,27
		Total				95 202,49
		Beneficiu de deviz	4 %			3 808,10
		Total				99 010,58
		TVA	20 %			19 802,12
		Total deviz: Inclusiv salariu				118 812,70 1 913,10

Intocmit

Vicoliv Grup SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

CONSILIUL RAIONAL CALARASI

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia capitala unui sector de drum
L 351 R1 drum de acces spre s. Sipoteni.

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 118 812,70 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	12,6000	94,60	1 191,96
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	7,6230	94,60	721,14
Total manopera						1 913,10

Materiale:

1.	1411122201646-16	Piatra sparta LA 30 fr.8-16	m3	4,2630	390,00	1 662,57
2.	1411122201672-63	Piatra sparta LA 30 fr.32-63	m3	25,5990	390,00	9 983,61
3.	14221022055070-16	Beton asfaltic BA16	t	36,6630	1 650,00	60 493,95
4.	23203226000401	Bitum	t	0,2009	12 000,00	2 410,20
5.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,1500	20,00	63,00
Total materiale de construcții						74 613,33

Utilaje de construcții:

1.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,0585	620,00	36,27
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,2780	620,00	792,36
3.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	5,4180	500,00	2 709,00
4.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	4,8279	500,00	2 413,95
5.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,4484	500,00	724,18
6.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	1,1834	1 000,00	1 183,38
7.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,3150	500,00	157,50
Total utilaje de construcții						8 016,65

Total	lei	84 543,08
Asigurari sociale	24 %	459,14
Total		85 002,22
Cheltuieli de regie	12 %	10 200,27
Total		95 202,49
Beneficiu de deviz	4 %	3 808,10
Total		99 010,58
TVA	20 %	19 802,12

Total deviz: 118 812,70

Intocmit

Vicoliv Grup SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

CONSILIUL RAIONAL CALARASI

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect
Reparatia capitala unui sector de drum
L 351 R1 drum de acces spre s. Sipoteni.

Investitor
CONSILIUL RAIONAL CALARASI

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Drum public L351 R1 drum de acces spre s.Sipoteni				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusin reprofilarea	100m2			81,84
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	620,00	81,84
		<i>Total</i>	<i>lei</i>			245,52
2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire hmed=7cm	m3			776,88
						56,76
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	94,60	56,76
	1411122201646-16	Piatra sparta LA 30 fr.8-16	m3	0,2030	390,00	79,17
	1411122201672-63	Piatra sparta LA 30 fr.32-63	m3	1,2190	390,00	475,41
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	20,00	3,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	620,00	26,04
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	500,00	129,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	500,00	7,50
		<i>Total</i>	<i>lei</i>			16 314,48
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			12 546,00
						0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	12 000,00	12 360,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	620,00	186,00
		<i>Total</i>	<i>lei</i>			2 446,47
4	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice BA 16 SR EN 13108 0,121kg/m2 Hmed=5cm	t			1 805,42
						19,87
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	94,60	19,87
	14221022055070-16	Beton asfaltic BA16	t	1,0100	1 650,00	1 666,50
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	500,00	19,95
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	500,00	66,50
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	1 000,00	32,60
		<i>Total</i>	<i>lei</i>			65 536,61

APROBAT:

Intocmit
Vicoliv Grup SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
CONSILIUL RAIONAL CALARASI

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.